暖通空调产业技术创新联盟

暖通空调联盟字〔2019〕05号

发扬国球精神 凝聚暖通力量 关于举办第五届"海信日立·暖通杯" 全国乒乓球激请赛的通知

各省市暖通空调、空调热泵学(协)会及相关单位:

"暖通杯"全国乒乓球邀请赛至今成功举办四届,该赛事已成为全国暖通空调行业重要的体育赛事活动之一。为展现我国暖通空调行业蓬勃向上的精神风貌,搭建全国暖通空调工作者之间的友谊和合作交流平台,增强行业凝聚力,兹定于2019年12月上旬在云南省昆明市举办第五届"海信日立•暖通杯"全国乒乓球邀请赛,特邀请全国暖通空调业内乒乓球爱好者参加。比赛事项如下:

一、组织机构

主办: 暖通空调产业技术创新联盟

中国建筑学会暖通空调分会

中国制冷学会空调热泵专业委员会

协办: 青岛海信日立空调系统有限公司

承办: 暖通空调工作者之家乒乓球俱乐部

二、时间、地点

1.报到时间: 2019年12月上旬

2.报到地点:云南省昆明市(具体地点另行通知)

三、参赛范围

各省、市暖通空调分会、空调热泵专业委员会、会员单位及暖通空调行业内科研设计单位、高等院校、企业等均可组队参加。

四、其他

1.参赛报名(报名截止日期: 2019年11月15日):

联系人: 才 隽 手机/微信: 18600023245

邮 箱: chvac2008@sina.com

2.比赛规程、报名表和具体筹办进展请关注学会官网中国暖通空调网 www.chinahvac.com.cn 和学会公众号 CCHVAC。

附件: 1.比赛规程

2.比赛报名表



附件1

第五届"海信日立·暖通杯"全国乒乓球邀请赛 比赛规程

一、比赛时间和地点

1.报到时间: 2019年12月上旬

2.比赛时间: 2019年12月上旬9:00-17:00

3.报到及比赛地点:云南省昆明市(具体地点另行通知)

二、比赛项目

1.男女混合团体 2.男子单打 3.女子单打

三、竞赛办法

1.比赛执行国家体育总局最新审定的《乒乓球竞赛规则》,不执 行无机胶水的规定。

- 2.参加团体赛队员 4-5 名,每场比赛必须由男女队员共同参加,不限定男女队员出场顺序。
- 3.团体赛采用斯韦思林杯赛制,每场比赛各上场三人。出场顺序为:

 第一盘
 A - X
 第四盘
 A - Y

 第二盘
 B - Y
 第五盘
 B - X

 第三盘
 C - Z

- 4.男、女单打不分年龄组。
- 5.团体比赛采取抽签分组;第一阶段采取单循环,5盘3胜,每盘3局2胜,11分制,取小组前两名进入下一阶段;第二阶段采用单淘汰制,5盘3胜,每盘3局2胜,11分制;半决赛开始每盘5局3胜,11分制。
- 6.单项比赛采取抽签分组;第一阶段采取单循环,3局2胜,每局11分制;第二阶段采用单淘汰,3局2胜,每局11分制;四分之一决

赛开始比赛采取5局3胜,每局11分制。

四、比赛器材

- 1.比赛球台:中国乒乓球协会批准使用比赛用台。
- 2.比赛用球:采用新材料乒乓球。
- 3. 服装: 要求各代表队统一比赛服装。(不得穿着白色比赛服)。

五、参赛办法

1.各省、市暖通空调分会、空调热泵专业委员会、会员单位及暖通空调行业内科研设计单位、大专院校、企业均可以地区或单位组队参加。有条件的地区和单位可在当地成立预选赛区,将预选赛的优胜选手推荐参加全国邀请赛。

2.参赛资格

- 1)参赛队员须为在本单位在职人员。
- 2)参赛队员须以本单位或本地区组成代表队报名参赛。
- 3) 现役运动员不可参加本次比赛。
- 4) 参赛队员需带工作证或单位相关工作证明。
- 5) 凡不符合以上参赛资格的运动员参赛,一经查实,比赛成绩 无效,取消比赛资格。

六、奖励办法

- 1.团体赛录取前八名(第三、五名并列)。
- 2.单项赛录取前四名(第三名并列)。
- 3.颁发优秀组织奖、个人风尚奖。

七、报名办法

团体赛队伍可报 4-5 名队员,其中女队员至少 1 名,各领队可兼 教练;单项比赛每个单位最多报 4 名;所有参赛队须在 2019 年 11 月 15 日前将报名表填写后,以电子版发送到 chvac2008@sina.com,请登陆中国暖通空调网(www.chinahvac.com.cn)或学会官方微信(CCHVAC)下载报名表。

八、赛前准备

- 1.请领队务必准时出席报到日下午在签到处进行的抽签分组,领取秩序册。
- 2.更换队员的期限为比赛前一天中午 12:00 前,抽签结束后不允许更换。

九、安全须知

- 1.参赛者应根据自己的身体状况适度运动,以免出现运动过量所带来的危险。
 - 2.患有心脏病、高血压等重大疾病的人员请严格自律勿参与比赛。
 - 3.保管好个人物品谨防遗失。
 - 4. 所有队员请配合工作人员,遵守场馆安全管理规定。
 - 5.场馆内禁止吸烟。
 - 6.凡参赛者均视为已经详细阅读《安全须知》,并愿意遵照执行。

附件 2

第五届"海信日立杯"全国乒乓球邀请赛 报名表

队名			单位名称		
类别	姓名	性别	手机	参赛项目 (请在□中打勾,可兼项)	
领队				领队微信:	
队员 1				□团体	□单项
队员 2				□团体	□单项
队员 3				□团体	□单项
队员 4				□团体	□单项

注: 1. 请各参赛队务必将此表于 2019 年 11 月 15 日前发送到秘书处;

2. 每位参赛队员需提供1寸电子版彩色免冠照片,并注明姓名,连同报名表一同发至秘书处。

联系人: 才 隽

电 话: 010-64517051/18600023245 (同微信)

邮 箱: chvac2008@sina.com